Certificação Institucional Pró-Gestão e no 

desenvolvimento e acompanhamento continuado, 

voltados aos Regimes Próprios de Previdência Social 

para o IPREFSUL - Instituto de Previdência Social dos 

Servidores Municipais de Fátima do Sul – MS. 

VALOR: R$ 14.688,00 (quatorze mil, seiscentos e 

oitenta e oito reais), sendo R$ 1.224,00 (um mil 

duzentos e vinte e quatro reais) mensais. 

Fundamento Legal: inciso II, do artigo 24 da Lei 

Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FÁTIMA 

DO SUL, MS, em 21 de novembro de 2023.

[...]

Valores Mobiliários, no âmbito de investimentos, 

voltados aos Regimes Próprios de Previdência Social 

para o IPREFSUL - Instituto de Previdência Social dos 

Servidores Municipais de Fátima do Sul – MS. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de 

R$ 14.688,00 (quatorze mil, 

seiscentos e oitenta e oito 

reais), sendo R$ 1.224,00 

(um mil duzentos e vinte e 

quatro reais) mensais. 

DOTAÇÃO:    Projeto / Atividade: 2096 

Manutenção das Atividades do IPREFSUL 

33.90.39.00 Outros Serviços 

de Terceiro – Pessoa Jurídica 

DATA: 24/11/2023 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS: Maria da Conceição dos Santos Souza,